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Verksamhetsplan 2021 

Coachutveckling  

Dialogforum för coacher Styrelsen och kansliet ska ta fram former där 

klubbens coacher kan träffas, samtala, samarbeta 

och lära sig av varandra på regelbunden basis. 

Arrangera Coach Clinics Kansliet ska arrangera 1-2 coach clinics för att 

ge coacherna möjlighet att utveckla sin 

kompetens som baskettränare. 

Ta fram en plan för hur klubbens befintliga 

ledare kan utvecklas 

Kansliet ska ta fram ett förslag till styrelsen för 

kompetensutveckling av klubbens coacher. 

Planen ska utgå ifrån coachernas individuella 

behov och önskemål. 

Ta fram en plan för utveckling av nya 

coacher, ledarförsörjning 

Kansliet ska ta fram en plan för hur klubben kan 

arbeta för att stärka ledarförsörjningen på 

medellång och lång sikt. 

 

Ungdomsverksamhet  

Ta fram ett program för spelarutveckling Kansliet ska ta fram ett förslag på program för 

spelarutveckling, för att klubben ska få en 

enhetlighet i hur vi utvecklar basketspelare i 

Nyköping. Ska ske i samråd med klubbens 

coacher, så att hela klubben kan stå bakom den. 

Styrelsen antar programmet. 

Domarförsörjning: plan 1-3 år Kansliet tar fram förslag till program för att 

utveckla domare, framförallt på de tidigare 

nivåerna introduktion till steg 1. Styrelsen antar 

planen. 

Domarutbildningar i egen regi Kansliet ska arrangera utbildningar på tidigare 

nivåer enligt domarförsörjningsplan. 

Domarutbildningar enligt SBBFs program Kansliet ska arrangera utbildningar från SBBF:s 

utbildningskoncept, enligt 

domarförsörjningsplan. 

Hemmamatcher, stärka arrangemanget För att hemmamatcherna ska blir enhetliga och 

hålla samma nivå på service (kiosk, 

omklädningsrum, uppvärmning etc.) ska 

styrelsen och kansliet tillsammans ta fram en 

lista på vad som ska finnas på klubbens 

hemmamatcher, och hur det ska genomföras. 

Nybörjarlag PF14-18? Klubben ska arbeta för att det ska vara möjligt 

att spela i klubben även som nybörjare i tonåren. 
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NBBK Centralt  

Bemanna kansli med personal Under 2021 ska Nyköping Basket anställa en 

kanslist som ansvarar för administrativa 

uppgifter som tidigare skötts ideellt. Kanslist 

rapporterar till styrelsen. 

Adressändra Klubben ska ändra postadress till kansliet i 

Sporthallen. 

Rutiner attestering/fakturering Kansliet och styrelsen ska ta fram rutiner för 

fakturering, attestering och bokföring. Från det 

att fakturan kommer tills att den lämnas till 

Rådek. Även hur vi gör när vi ska fakturera 

andra (t ex sponsorer). 

  

 

Evenemang  

Nyköping Basket Cup 2021 Klubben ska arrangera Nyköping Basket Cup i 

mellandagarna 2021. Arrangemanget genomförs 

tillsammans med extern projektledare. 

 

3x3-turnering hösten 2021 Under sensommaren eller hösten 2021, när det 

förhoppningsvis finns ny basketplan, ska 

klubben arrangera en 3x3-turnering. Målgrupp 

är i första hand klubbens medlemmar, och i 

andra hand andra basketintresserade i Nyköping 

som inte spelar i klubbens lag. 

  

 

Stadsdelsserie  

Stadsdelslag D-skolan, Oxelösund Ett stadsdelslag för åk 1-3 ska starta på D-skolan 

i Oxelösund under våren 2021. Om möjlighet 

finns ska även lag för åk 4-5 starta under hösten 

2021. 

Två stadsdelslag per skola, Nyköping Klubben ska fortsatt etablera sig på de skolor där 

stadsdelslag finns: Herrhagen, 

Långberg(/Brandkärr), Stenkulla/Rosenkälla och 

Stigtomta. Klubben ska arbeta för att det ska 

finnas två lag på varje skola, ett för åk 1-3 och 

ett för åk 4-5.  

Stadsdelssammandrag, Coronasäkert När det blir möjligt under våren 2021. 

Förhoppningsvis regelbundet hösten 2021. 

Få spelare i stadsdelslag att bli medlemmar Spelare i stadsdelslagen får träna utan att bli 

medlemmar, men för att vara med på 

stadsdelssammandragen behöver de bli 

medlemmar. Klubben har som mål att 80 spelare 

i stadsdelslagen ska bli medlemmar under året. 

Ledarförsörjning stadsdelsomgångar Projektledare ansvarar för att hitta och utbilda 

ledare som kan hjälpa till på träningar och på 

stadsdelsomgångar. 
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BBC  

Starta ny grupp F06-08 Projektledare ska starta upp en ny träningsgrupp 

med samma målgrupp, men för tjejer födda 

2006-2008. 

Girlspower F03-05 Klubben ska se till att spelarna från Girlspower 

F03-05 har lag i klubben att träna med, samt 

kommer in i klubben som ledare och domare i 

den utsträckning de vill. 

3x3-turnering i Brandkärr Om möjlighet finns ska en 3x3-turnering 

arrangeras inom ramen för BBC-projektet under 

sommaren. Spelarna från Girlspower F03-05 ska 

vara delaktiga i arrangemanget. Turneringen ska 

äga rum i Brandkärrsområdet, och projektets 

sponsorer ska vara synliga i anslutning till 

projektet. 

  

 

Kommunikation/Marknadsföring  

Sociala medier NBBK ska bli mer närvarande på sociala 

medier. Klubben ska ha en regelbunden och 

genomtänkt kommunikation med bilder från 

verksamheten. 

 

Vilka kanaler? Styrelsen ska undersöka möjligheten att bli aktiv 

på fler sociala medier, t ex Instagram. 

Kontakta media, SN, P4, SVT Vid arrangemang ska vid möjlighet lokala 

medier kontaktas och bjudas in. 

 

Lag för ungdomar med intellektuell 

funktionsnedsättning (särskolan) 

 

Starta lag för ungdomar med IF Starta ett lag för ungdomar med intellektuella 

funktionsnedsättningar, med bas i särskolan på 

Nyköpings högstadium. Mål är att ha 6 spelare i 

laget vid sommaren 2021. 

Delta i nätverk för basketledare för IF i 

Sörmland 

Vara delaktig i det nätverk som ÖBDF startar 

upp för basketklubbarna i Södermanland inom 

projektet ”Alla kan dunka”. 

Utveckla ideella ledare med kompetens för 

IF-ungdomar 

Laget ska ha ideella ledare som är redo att ta 

ansvar för laget vid årsskiftet. 

 

Seniorverksamhet  

Motionslag Det ska finnas möjlighet för vuxna eller äldre 

ungdomar att spela basket oavsett tidigare 

kunskap. Det ska vara möjligt att vara nybörjare. 

Lagets verksamhet ska starta när 

omständigheterna tillåter. 

 


